és Népjóléti Bizottsága” tevékenységét, mely elsősorban a családgondozást szervezte,

valamint a segélyezését. Az uradalom a rászorulóknak adott tejet, burgonyát, lisztet,

tüzelőanyagot. A naplón keresztül a helybeliek életébe, sorsba is bepillanthatunk.
Az irat jelzete: MNL OL P 380–1914–1922–I–5–b–No. 1. – Nyomtatvány fekete-fehér
fényképekkel.

VII. Női munka, nőmozgalom, anya- és gyermekvédelem

1. A hiányzó férfi munkaerő pótlása nőkkel
Budapest, 1915. május 19.
A cs. és kir. Külügyminisztérium tájékoztatást ad a hadiesemények miatt hiányzó férfi
munkaerő női munkásokkal való pótlásának németországi gyakorlatáról.